
PLC Programátor – Home Office, Sick Days, Pestrá
práce

 40 000 - 60 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Baví tě programování PLC a chceš pracovat na unikátních projektech s celosvětovým přesahem? U nás
budeš vyvíjet a testovat software pro řízení strojů, programovat bezpečnostní jednotky a upravovat software
na míru zákazníkům. Kromě vývoje se zapojíš i do uvádění zařízení do provozu a spolupráce se servisním
oddělením. Pracujeme flexibilně a po zaškolení si můžeš vzít i několik dní home office týdně.

Náplň práce
Programování Siemens PLC pro řízení strojů (FATEK PLC)  
Vývoj a testování aplikací pro bezpečnostní jednotky SICK  
Spolupráce s elektro a mechanickým oddělením  
Nasazování softwaru do výroby a podpora při oživování prototypů  
Přizpůsobování softwaru podle specifických požadavků zákazníků  
Servisní spolupráce – záruka i pozáruční servis 

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnického směru  
Znalost programování PLC (Siemens, TIA Portal výhodou)  
Zkouška dle n. v. č. 250/2021 Sb. (dříve Vyhláška 50)  
Orientace v elektrotechnické dokumentaci  
Kreativní přístup k řešení problémů  
Ochota učit se nové technologie a postupy  
Schopnost pracovat samostatně i v týmu  
 
Výhodou:  
Zkušenost s řízením strojů pomocí PLC  
Znalost prostředí Siemens TIA Portal 

Nabízíme
Pestrou práci v inovativním oboru s celosvětovým přesahem  
Možnost podílet se na celém vývojovém cyklu produktu  
Po zapracování možnost až 2 dny home office týdně  
Finanční ohodnocení + roční bonusy  
20 dní dovolené + 5 dní sick days  
Flexibilní pracovní dobu  
Penzijní a životní pojištění  
Stravenky a další firemní benefity  
Jazykové kurzy (AJ/NJ) přímo na pracovišti  



Podpora školení a odborných kurzů  
Notebook a telefon i pro soukromé účely  
Plný úvazek ve finančně stabilní a rostoucí společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


